
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _________ del ___________________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2670 DEL 15/12/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione
del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

Oggetto: approvazione calendario relativo alla distribuzione dell'orario di  lavoro a
tempo parziale verticale del dipendente sig. ra Calderan Marina per l'anno 2017.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO:
 che con deliberazione del D.G. n.  370 del 9 aprile 2010 si autorizzava il passaggio al

rapporto  di  lavoro  a  tempo  parziale  verticale  della  dipendente  sig.  ra  Calderan
Marina,  Collaboratore  Profesisonale  Sanitario  Infermiere  con rapporto  di  lavoro  a
tempo indeterminato ;

 che con deliberazione del C.S. n. 142 del 24 marzo 2016, si accoglieva la richiesta
della stessa dipendente sig.ra Calderan Marina, per la modifica della distribuzione
dell'orario di lavoro a tempo parziale verticale, approvando un calendario annuale in
cui venivano individuate le giornate lavorative per l'anno 2016;

PRESO ATTO  che con la  stessa deliberazione  del  C.S.  n.  142 del  24 marzo 2016 si
stabiliva, per gli anni successivi, di individuare le giornate lavorative, previo accordo tra le
parti, con un successivo atto da adottare entro il mese di dicembre di ciascun anno;

VISTO il calendario proposto dal dipendente interessato, in cui sono evidenziate le giornate
in cui verrà prestata l'attività lavorativa nell'anno 2017;

ACQUISITO il parere favorevole dell Direttore del Servizio Professioni Sanitarie;

DATO  ATTO che  con  il  calendario  annuale  proposto  dalla  dipendente  e  approvato  dal
Direttore del Servizio interesato viene rispettata  la media della durata del lavoro settimanale
prevista nell’arco temporale di riferimento;

VISTI gli articoli 23, 24 e 25 del C.C.N.L. 1998/2001 del comparto sanità per il personale
ascritto alle categorie dalla A alla D, che disciplinano il rapporto di lavoro a tempo parziale;

VISTO l’art. 22 del CCNL per il quadriennio 2002/2005 concernente il rapporto di lavoro a
tempo parziale;

VISTI  gli  articoli  25 e 26 del  contratto collettivo decentrato integrativo  2002/2005 per  il
personale del comparto;

VISTO  l'art.  73  del  Decreto  Legge  25.06.2008,  n.  112,  convertito  in  Legge  133  del
25.06.2008;



VISTI gli articoli da  4 a 12 del D.Lgv 15 giugno 2015, n. 81, concernenti il rapporto di lavoro
a tempo parziale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

 In esecuzione  della deliberazione del Direttore Generale 142 del 24 marzo 2016, di
approvare  il  calendario,  allegato  alla  presente  determinazione  di  cui  forma  parte
integrante e sostanziale, ove sono individuate le giornate in cui verrà prestata l'attività
lavorativa  a  tempo  parziale  verticale  della  dipendente  sig.ra  Calderan  Marina
nell'anno 2017.

 Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale e al Servizio delle Professioni
Sanitarie per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

 Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari
Generali e al Collegio dei revisori.

Oristano,     

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dottor Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e Legali  certifica che la  presente
determinazione  verrà  pubblicata  nell'albo  pretorio  di  questa  Azienda  dal  29/12/2016  al
12/01/2017

Per Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr. Giuseppe Melis

P.Ciulu


	N. 2670 DEL 15/12/2016
	DETERMINA

